

# Niels Pedersen Holding A/S

Birkerød Kongevej 109-111, 3460 Birkerød

CVR-nr. 20 14 10 42

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

---

Rune Posniak Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Niels Pedersen Holding A/S Birkerød Kongevej 109-111 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 20 14 10 42
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 22. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Troels Posniak Pedersen Lendi Posniak Pedersen Rune Posniak Pedersen
<b>Direktion</b>	Rune Posniak Pedersen
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomheder</b>	Niels Pedersen Automobile A/S, Birkerød Birkerød Bilforum ApS, Birkerød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -843.558 kr. mod -770.403 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.650</b>	<b>-17.026</b>
1 Personaleomkostninger	0	100.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-2.650</b>	<b>82.974</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-841.598	-855.262
Andre finansielle indtægter	39.689	38.487
Øvrige finansielle omkostninger	-39.570	-37.091
<b>Resultat før skat</b>	<b>-844.129</b>	<b>-770.892</b>
2 Skat af årets resultat	571	489
<b>Årets resultat</b>	<b>-843.558</b>	<b>-770.403</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-841.597	-855.262
Udbytte for regnskabsåret	55.385	54.256
Overføres til overført resultat	0	30.603
Disponeret fra overført resultat	-57.346	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-843.558</b>	<b>-770.403</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.583.066	8.424.664
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.583.066</u>	<u>8.424.664</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.583.066</u></b>	<b><u>8.424.664</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.071.844	979.454
Udskudte skatteaktiver	1.052	489
Tilgodehavende selskabsskat	0	70.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.129	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.077.025</u>	<u>1.049.943</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.077.025</u></b>	<b><u>1.049.943</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.660.091</u></b>	<b><u>9.474.607</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	526.315	526.315
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.548.053	7.389.650
Overført resultat	491.827	549.173
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.385	54.256
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.621.580</b>	<b>8.519.394</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.121	0
Anden gæld	1.034.390	955.213
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.038.511	955.213
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.038.511</b>	<b>955.213</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.660.091</b>	<b>9.474.607</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2017	526.315	8.244.912	518.570	53.026	9.342.823
Udlodet udbytte	0	0	0	-53.026	-53.026
Resultatandel	0	-855.262	30.603	54.256	-770.403
Egenkapital 1. januar 2018	526.315	7.389.650	549.173	54.256	8.519.394
Udlodet udbytte	0	0	0	-54.256	-54.256
Resultatandel	0	-841.597	-57.346	55.385	-843.558
	<b>526.315</b>	<b>6.548.053</b>	<b>491.827</b>	<b>55.385</b>	<b>7.621.580</b>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>-100.000</u>
	<b>0</b>	<b>-100.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-8	0
Årets regulering af udskudt skat	-563	18.589
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-19.078</u>
	<b>-571</b>	<b>-489</b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	<u>1.035.014</u>	<u>1.035.014</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>1.035.014</u></b>	<b><u>1.035.014</u></b>
Opskrivninger 1. januar	7.389.650	8.244.912
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-841.598</u>	<u>-855.262</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>6.548.052</u></b>	<b><u>7.389.650</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>7.583.066</u></b>	<b><u>8.424.664</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Niels Pedersen Automobile A/S	Birkerød	100 %
Birkerød Bilforum ApS	Birkerød	100 %
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskabet Birkerød Bilforum ApS' bankengagement. Selvskyldnerkautionen er limiteret til 1.350 t.kr.		



### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Rune Pedersen

### Direktør

På vegne af: Niels Pedersen Holding A/S

Serienummer: CVR:20141042-RID:40928884

IP: 195.249.xxx.xxx

2019-05-29 09:14:58Z

NEM ID 

## Rune Pedersen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Niels Pedersen Holding A/S

Serienummer: CVR:20141042-RID:40928884

IP: 195.249.xxx.xxx

2019-05-29 09:14:58Z

NEM ID 

## Troels Posniak Pedersen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Niels Pedersen Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-152823866787

IP: 195.249.xxx.xxx

2019-05-29 09:41:23Z

NEM ID 

## Lendi Posniak Pedersen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Niels Pedersen Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-430226443608

IP: 128.76.xxx.xxx

2019-05-29 10:40:33Z

NEM ID 

## Hans Christian Grube

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2019-05-29 10:46:04Z

NEM ID 

## Rune Pedersen

### Dirigent

På vegne af: Niels Pedersen Holding A/S

Serienummer: CVR:20141042-RID:40928884

IP: 195.249.xxx.xxx

2019-05-29 11:28:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OKXXK-NCX7C-FN25K-SLOEO-870NA-TYU42

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>